

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JED Holding Brønderslev ApS

Frederiksgade 98, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 31 51 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Jesper Tolstrup Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JED Holding Brønderslev ApS Frederiksgade 98 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 40 31 51 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Tolstrup Dam
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Raw Solution ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-5.000
Bruttoresultat	-6.875	-5.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.875	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.886	-248.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.458	7.550
Andre finansielle indtægter	922	0
Øvrige finansielle omkostninger	-369	-1.251
Resultat før skat	-201.750	-247.163
Skat af årets resultat	-2.539	-559
Årets resultat	-204.289	-247.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.183	-8.462
Disponeret fra overført resultat	-197.106	-239.260
Disponeret i alt	-204.289	-247.722

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	67.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	67.183
Anlægsaktiver i alt	0	67.183
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.931	607.550
Udskudte skatteaktiver	0	1.659
Tilgodehavende selskabsskat	33.792	43.000
Tilgodehavender i alt	503.723	652.209
Likvide beholdninger	4.892	4.890
Omsætningsaktiver i alt	508.615	657.099
Aktiver i alt	508.615	724.282

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.183
Overført resultat	-446.007	-248.901
Egenkapital i alt	-396.007	-191.718
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	880	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	880	0
Anden gæld	903.742	916.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.742	916.000
Gældsforpligtelser i alt	904.622	916.000
Passiver i alt	508.615	724.282

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.000	15.645	-14.641	56.004
Resultatandel	0	0	-8.462	-239.260	-247.722
Overført til overført resultat	0	-5.000	0	5.000	0
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	7.183	-248.901	-191.718
Resultatandel	0	0	-7.183	-197.106	-204.289
	50.000	0	0	-446.007	-396.007

Noter

	2023/24	2022/23
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	60.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 30. juni 2024	60.000	60.000
Opskrivninger 1. juli 2023	7.183	15.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.885	-248.462
Overkurs ved kapitaltilførsel	0	240.000
Opskrivninger 30. juni 2024	-206.702	7.183
Modregnet i tilgodehavender	146.702	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	146.702	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	67.183
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Raw Solution ApS	Aalborg	60 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
